▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡P.xxxx ステンレスねじ変更➡P.xxxx軸穴・キー溝追加工➡P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡P.xxxx ステンレスねじ変更➡P.xxxx
Oldham - type Flexible Coupling
MOL/MOS フレキシブルカップリング -  オルダムタイプ
お問い合わせください 対応可・別料金対応可・別料金
	■ 構造
	● セットスクリュータイプ
MOL 外径φ16 - φ32➡ P.xxxx

在する場合がありますが、カップリングの性能上問題ありません。
	● スリップトルク
セットスクリュータイプの MOL MOS は「カップリング - セッ
トスクリュータイプのスリップトルク」アルミニウム合金製カッ
プリングをご参照ください。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡ P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ステンレスねじ変更➡ P.xxxx
Oldham - type Flexible Coupling
MOL/MOL-C フレキシブルカップリング -  オルダムタイプ -  セットスクリュータイプ / クランピングタイプ
お問い合わせください 対応可・別料金対応可・別料金
MOL
MOL-C
■■ 寸法
品番◀1  A L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MOL-16 16   7 18   7   3.5 M3   0.7
MOL-20 20   9 23   9   4.5 M4   1.7
MOL-25 25 11 28.2 11   5.5 M5   4
MOL-32 32 12.7 32.7 14.5   6.5 M6   7
MOL-40 40 14 32 17   7 M6   7
MOL-50 50 17 38.2 23   8.5 M8 15
MOL-63 63 21 46.6 28 10.5 M10 30
MOL-16C 16 12.5 29   7   3   5 M2.5   1
MOL-20C 20 14.4 33.8   9   3   6.5 M2.5   1
MOL-25C 25 16.5 39.2 11   3.8   9 M3   1.5
MOL-32C 32 18.7 44.7 14.5   4.5 11 M4   2.5
MOL-40C 40 23 50 17   7 13 M5   4
MOL-50C 50 27 58.2 23   8 16 M6   8
MOL-63C 63 33 70.6 28 10 21 M8 16
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2